ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№ ------

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок применения бю~етной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету

и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловской области, утвержденный приказом

Министерства финансов Свердловской области от 22.11.2021 № 586

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской

области, утвержденный приказом Министерства финансов Свердловской области
от 22.11.2021 № 586 «Об утверждении Порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2021, 23 ноября,
№ 32563) с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов

Свердловской области от 27.12.2021 № 687, от 10.01.2022 № 2, от 20.01.2022 № 7,
от 03.02.2022 № 23, от 16.02.2022 № 37, от 09.03.2022 № 75, от 14.04.2022 № 152
и от 28.04.2022 № 180, следующие изменения:

1) пункт 31 после части второй дополнить частью следующего содержания:
«По целевой статье 4613010000 «Создание автоматизированной

информационной системы «Региональный портал мониторинга жилищно­

коммунального хозяйства Свердловской области» отражаются расходы

на реализацию мероприятия «Модернизация автоматизированной

информационной системы «Региональный портал мониторинга жилищно­

коммунального хозяйства в Свердловской области».»;

2

2) в приложении No 1 таблицу дополнить строкой 168-1 следующего

со е жания:

« 168-1. 084E15520F Строительство и реконструкция зданий муниципальных
образовательных организаций в рамках мероприятий

по содействию созданию в субъектах Российской

Федерации новых мест в общеобразовательных

организациях на условиях софинансирования

из федерального бюджета за счет средств резервного
он а П авительства Российской Фе е ии »;

с

«

3) в приложении No 1 таблицу дополнить строкой 387-1 следующего

опержания:

387-1. 13404R7520 Оснащение (дооснащение и (или) переоснащение)
медицинскими изделиями медицинских организаций,

имеющих в своей структуре подразделения,

оказывающие медицинскую помощь по медицинской
реабилитации ».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр финансов ~- А.С. Старков

		2022-05-27T16:24:28+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"